
1 
 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI              
        I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

 ul. Wojska Polskiego 57 
 05- 430 Celestynów  

  

Celestynów, 04 maja 2022 r. 
 

      
   

                                                           DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Dostawę asortymentu medycznego” – sprawa  

nr WOFiTM/25/2022/TP 

 

 

Na podstawie z art. art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający  udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Pytanie nr 1 - dotyczy poz. nr 29  Zestaw dojścia doszpikowego 

Czy w związku z tym, że wkłucie domostkowe uniemożliwia prowadzenie RKO, Zamawiający 

dopuści ofertę na zestaw automatycznego dojścia doszpikowego NIO-A, które 

charakteryzuje się poniższymi parametrami? 

- dostęp na kończynach górnych i dolnych (4 alternatywne miejsca wkłucia), dzięki czemu, 

gdy założone jest wkłucie jest możliwa resuscytacja krążeniowo-oddechowa, 

- natychmiastowy dostęp naczyniowy w kilkanaście sekund  

- igła doszpikowa w wejściem typu LUER, 

- w zestawie stabilizator igły i naklejka samoprzylepna do zabezpieczenia miejsca wkłucia, 

- automatyczny mechanizm wbijający igłę na odpowiednią głębokość, 

- urządzenie umożliwia łatwe wyciagnięcie igły infuzyjnej z kości, gdy dostęp jest już zbędny, 

- minimum treningu z obsługi w związku z automatycznym działaniem, 

- trwałe, małe i lekkie opakowanie (około 100g), sterylne, odporne na wilgoć 

- okres ważności 5 lat 

- NSN 6515-01-667-2884   

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. nr 29 zestawu automatycznego 

dojścia doszpikowego NIO-A. 

Pytanie nr 2 - dotyczy ogólnych warunków SWZ 

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 

dostawy z 4 do 60 dni od podpisania umowy? Ze względu na wciąż trwającą pandemię 

COVID-19 oraz wojnę na Ukrainie czas dostaw od producentów jest znacznie wydłużony. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania w zakresie terminu 

dostawy. 



  

 

2 
 

 

 

 

Pytanie nr 3 - dotyczy ogólnych warunków SWZ oraz wzoru umowy 

W związku z zapisami SWZ oraz projektem umowy posiadającym wykluczające się zapisy 

zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie.  

SWZ rozdział III określa termin wykonania dostawy do 4 dni od podpisania umowy, a projekt 

umowy § 3 ustęp 8 termin obowiązywania umowy do 30.10.2022 r. Dodatkowo w §3 ustęp 9 

projektu umowy Zamawiający wskazuje, iż Wykonawcy nie przysługuje roszczenie w związku 

niezrealizowaniem całego zakresu dostawy. W związku z powyższym pytamy, czy 

Zamawiający wymaga dostawy jednorazowej, czy dostaw sukcesywnych? Jeśli Zamawiający 

przewiduje dostawy sukcesywne, to jaki jest przewidziany minimalny procentowy próg 

zakupu dla wymienionego asortymentu, który Zamawiający zakupi? 

 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga dostawy w terminach wynikających z § 3 ust 1 umowy, 

z zastrzeżeniem, iż dopuszczalna jest możliwość dostarczenia przedmiotu umowy w podziale 

na zadania (przy zachowaniu warunków określonych w § 3 ust. 2 umowy). Zamawiający nie 

przewiduje dostaw sukcesywnych. 

Pytanie nr 4  

Czy asortyment z zadań 1-49 ma spełniać WET m.in. dla IPMed, PRS, PRM itp? 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, iż oferowany asortyment będzie spełniał wymagania 

zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia tego postepowania. 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

/-/płk Waldemar PAWELEC 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


